MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 248/2023, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2023.

PROCESSO SELETIVO 2024

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS SANTA ROSA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de

suas atribuições, torna público o resultado preliminar da confirmação de vaga da quarta

chamada, referente ao Edital nº 354/2023, atinente ao Processo Seletivo 2024 para os

Cursos Técnicos Subsequentes do IFFar.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Curso Técnico em Administração – Polo Candelária

Nome do Candidato Resultado preliminar

NATANA ELLWANGER Indeferido

RAFAELA RECH Pendente

Curso Técnico em Administração – Polo Santa Rosa

Nome do Candidato Resultado preliminar

ANGELA FUMACO DAMIANI Deferido

LAURA EDUARDA AGUIAR Indeferido

WILLIAN DUARTE SANTANA DE FARIAS Indeferido

Curso Técnico em Administração – Polo Santa Maria

Nome do Candidato Resultado preliminar

ANDRESSA SANTOS DE MENEZES Deferido

CAROLINE MORO Deferido

ISABELA CARVALHO DANIEL Pendente

MARIA EDUARDA DOS SANTOS LAZZARI Indeferido

MONIQUE Indeferido

RAIMUNDO NONATO FERREIRA DOS SANTOS Indeferido

RYAN LUCAS ANDRADE DOS REIS Indeferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

2

1.1. O candidato que desejar interpor recurso com relação a este resultado preliminar
deverá encaminhar o formulário de recurso até às 12 horas do dia 27/12/2023 para o e-
mail cra.sr@iffar.edu.br constando como assunto “RECURSO”.

Santa Rosa, 26 de dezembro de 2023

MELISSA WALTER
DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS